
EXTRA KŘUPAVÉ 
EMENTÁLOVÉ  TYČINKY

ZÁKAZNÍCI JE  
VYZKOUŠELI  
A MILUJÍ JE

MINI VELIKOST,  
ALE VELKÝ  

ZISK

SNADNÁ  
A RYCHLÁ  
PŘÍPRAVA

VYZKOUŠEJTE MINI TYČINKY 
z roztaveného smetanového  

ementálu v extra křupavém těstíčku
posypané křupavými  

bramborovými hoblinkami.

 chutný a kvalitní ementál

 výrobek získal 8/10  
v testu chuti realizovaném  
na 200 milovnících  
rychlého občerstvení*

 více porcí na kilogram -  
19 g/ks, průměrně  
53 ks/kg

 91 % zákazníků, kteří 
je vyzkoušeli, by si je 
objednali znovu*

 2:15 min ve fritéze

 4 min v horkovzdušné 
troubě

 vhodné při rušných 
hodinách 

NOVIN
KA!



ZAJISTĚTE SI NOVÉ PŘÍLEŽITOSTI ZISKU 

2 min 15 s 
175 °C

Extra křupavé  
ementálové tyčinky
Kód výrobku: 1000010660 4 min 

230 °C
-18 °C 18 

měsíců

IDEÁLNÍ NA DONÁŠKU UNIVERZÁLNÍ
 příloha, alternativa k hranolkům

 chuťovka

 malé jídlo k pití

 vhodné ke kombinaci s jinými chuťovkami 

 Díky jedinečnému těstíčku zůstávají horké  
a křupavé déle než běžné sýrové tyčinky

 86 % spotřebitelů považuje produkt při dodání 
za křupavější než obvyklé podobné výrobky.*

 Chuťovky, malé občerstvení  
k pití nebo sady chuťovek  
ke sdílení s přáteli jsou jednou  
z nejvýnosnějších kategorií  
v nabídce

 Nabízejte chuťovky  
jako možnost navýšení  
prodeje k hlavní nabídce  
přímo v restauraci,  
na donášku nebo k odběru  
s sebou 

*Zdroj: Smyslové testy provedené ve Francii a Španělsku v květnu  
až červnu 2022 externí společností (Eurofins) u 240 spotřebitelů.

Obchodní zástupci McCain:
Jižní Morava a severní Morava: 602 158 249
Praha a střední Čechy: 725 880 888

Východní a severní Čechy: 602 227 993
Západní a jižní Čechy: 602 290 036

www.mccain-foodservice.czMcCain Foodservice Česko

49-57 
ks

1x1 kg


